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UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

PORTARIA N° 1781/2017 - BL, de 08 de dezembro de 2017.

O DIRETOR DO SETOR DE CIENCIAS
BIOLOGICAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARANA, no uso de
suas atribuicées e tendo em vista a
competéncia que lhe foi delegada
pela Portaria n° 886, de 17 de
fevereiro de 2014 e o que diz o Artigo
37, item IX do Regimento Geral da
Universidade Federal do Parana.

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a
SUBCOMISSAO DE PATRIMONIO SETORIAL, destinada a promover a gestdo
do patriménio setorial contemplando a execucao anual do inventario de bens
patrimoniais no ambito do Setor de Ciéncias Bioldgicas:

Presidente:
NOME SIAD RAMAL |E-MAIL
PAULO CESAR RASSUAF 124893 1668 pauloadm@ufpr.br
Vice-Presidente:
NOME SIAD RAMAL |E-MAIL
PAULO HENRIQUE ZARAMELA 148130 1669 zaramela@ufpr.br
Membros:
NOME SIAD RAMAL | E-MAIL
José Claudio de Moraes 146803 1668 moraesjc@ufpr.br
Nilmar Pierin 204858 1737 nilmar.pierin@ufpr.br
Jorddo Pereira 203848 1798 jordaopereira@ufpr.br
Evaldo Amaral 203961 1549 evaldo.amaral@ufpr.br
Iselen Abreu Florentino [vanoski 126675 1687 iselen@ufpr.br
Rosangela Borges Freitas 136468 3075 rbf.zem@ufpr.br
Rosi Kugler 124435 1628 kugler@ufpr.br
Marcia Venzel Messias 107930 1628 marciapr@ufpr.br
Lecnor Demario 094021 3116 leonor.d@ufpr.br
Daiane Cordeiro dos Santos 204424 3116 daiane.cordeiro@ufpr.br
Marilyn de Souza Cyganczuk 204844 1595 marilyncyganczuk@ufpr.br
Rodrigo Luiz de Paula Honorato 205359 1744 rodrigo.honorato@ufpr.br
Julian Vosgerau 204982 1795 julianvosgerau@ufpr.br
Leandro Francisco Thomacheski 205123 1795 thomacheski@ufpr.br
Gislaine Pereira Ramos 204742 4332 gislaine.ramos@ufpr.br
Deysi Margareth de Lima de Medeiros 205332 4332 deysilima@ufpr.br
Rodrigo Waki 203479 4322 rodrigowaki@ufpr.br
Paulo Cesar Barauce Bento 186570 4325 p.bento@yahoo.com.br
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NOME SIAD RAMAL | E-MAIL
Valeria Cristina Sallai Romeiro 131288 1679 valromeiro65@gmail.com
Patricia Mitsu Hachiguti 205386 1699 patricia.hachiguti@ufpr.br
Rodrigo Schuh 203057 1685 rodrigoanato@ufpr.br
Mirian Rosely Maciel 126250 1682 mirianrosely@gmail.com
Eliane Regina do Nascimento Mendes 152820 1773 naneregina@ufpr.br
Israel Henrigue Bini 201656 1584 israelbini@ufpr.br
Lucas Carvalho de Menezes 205802 1676 lucasmenezes@ufpr.br
Nancy Peres Cavalcanti de Albuquerque 099970 1660 npca@ufpr.br
Fabiana Foesch Moura Freitas 122785 1654 foesch@ufpr.br
Thiago Vello 204852 1672 thiago.vello@ufpr.br
Camila Taciana Sandrini 205305 1757 camila.sandrini@hotmail.com
Lauro Pinto da Silva Junior 089729 1625 lauro@ufpr.br
Fernando Henrique Teixeira Zonzini 205849 1718 fernando.zonzini@ufpr.br
Gisele de Oliveira Guaita 202818 1739 giseleoliveira@ufpr.
Ely de Fatima Rodrigues de Oliveira 136646 1739 elydefatima@ufpr.br
Gabriela Machado Daniel da Cruz 205158 1693 gabriela.daniel@ufpr.br
Rogério Waenga 202812 1714 rogerw@ufpr.br
Hely de Morais 203822 1588 helybiomedi@gmail.com
Roberto Alves Guimaraes 202939 1588 robertoguimaraes@ufpr.br
Marcio Muller Fernandes 204336 1684 marcio.muller@ufpr.br
Rodrigo Aluizio 203158 1587 rodrigo.aluizio@ufpr.br
Mario Augusto Simées 204656 1697 mario.augusto@ufpr.br
Alexandre Moreira Vieira 205449 1695 alexandrevieira@ufpr.br
Viviane Jarek Magaton 205504 1568 vivianejarek@ufpr.br
Daniela de Almeida Souza 205890 1568 daniela.almeida@ufpr.br
Denise Maria Vieira 201598 1624 denisevieira.ufpr@gmail.com
Ana Paula Chiaverini 203249 1632 anapaulachiaverini@gmail.com
Norma Giambarresi Ganho 204601 1764 normaganho@ufpr.br
Jorge Luis Silveira dos Santos 149497 1763 pgento@ufpr.br
Vanessa Peres 201569 1641 vanessa@ufpr.br
Paula Aparecida Federiche Borges Bassi | 200661 1593 paula.bassi@ufpr.br

( ) Os termos de transferéncias e inventarios deverdo ser assinados pelo
diretor (a) da unidade , agente respefisavel pela operagdo patrimonial e agente
responsavel pelo bem (ns).

( X) Os termos de transf grao ser assinados pelo
Presidente da Subcomisgao do Setor, agente resppnsavel pela operacao
patrimonial e agente responsavel pelo(s) bem(ns).
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